dicentur.

IX. Si quis nomini magni dei et servatoris nostri lesu Christi hereditatem vel legatum reliquerit,

1 iuhemus ecclesiam loci ubi testator domiciiium habuit accipere quod relictum est. Si quis autem
unum ex sanclis heredem scripsent vel legatum ei reliquerit, nec proprie locum ubi sit venerahilis domus
nominaverit, atque in eodem loco vel civitate plura oratoria eiusdem sancti inveniantur, pauperiori po-
titis domui quoa relictum est praebeatur. Quodsi in civitate non sit domus eius qui nominatus est sancti,

inveniatur autem in territorio eius, illi deiur. Si vero ne in territorio quidem eiusmodi domus inveniatur,

tunc ecclesiae civitatis in qua testator domicilium habuit quod relictum est praebcalur.

X. Si quis aedificationem venerabilis oratorii vef xenodochii vel ptochii vel orjphanotrophii vel

nosocomii vel alius venerabilis domus in ultima voluntate fieri statuerit, iubemns oratonum quidem intra

quinque annos cura episcopi locormn et magistratus civilis perfici, xenodochium autem et ptochium vel aliam

1 venerabilem domum inlra unum annum fieri. Quodsi intra annum heredes xenodochium vel qualem-

1 rbv Seanorrjv fiev .4
||

6 eis rb yvofia L 6v6-
fiart Bf

11
7 Xeydrov AL Nomoc.'^

||
8 w] jy .4

||
9 k'axB

B Nomoc^"
II
10 Se om. L l| xXrjQovofiiav A

||
yQaxpst M]

yQayot ALB
II
11 Xeydrov ANomoc.'"

\\
xaraXMnot M\\

dvofictaei A Nomoc.'^ corr.] ovoftdaot ML ovoftdarj B"
Nomoc^ pr. Nomoc."'

|| 12 evQS&tbat A^ 13 ^ om! 3f
||

14 sq. ixsivcp — nsvtxQorsQco] rc^ nsvtxQorsQco finXXov

oixco A\ 15 TO xarnXsitfd^Ev] naQnXrjcpd^ev M || nnon-
axBd^fjrco .4

II
1 6 olxos] 6 olxos J5*

||
17 sq. alrfjs — ol-

xoe om. .4
II
18 fir/Se Nomoc.'^"'] fifjrs ML ftfj £"11 20

saxs B
II
21 naoaaxsvfjv Nomoc."' 2, 2 || aefiaafiiov om.

in lacuna M \\
tvxrrjQiov] oixov evxrrjQiov S oixov No-

moc.'^'"
II
22 voaoxdfiov Nomoc."* 2, 2

||
23 iv] iv rfj B"

app. Nomoc. L tit. 15
||
yivea&at S plerigue || Siarvnojarj

S V. l.
II
24 To] rbv A

||
fiev om. L

\\
xXrjQOva&at M ys-

vea&at Nomoc.^"'
\\
25 xeXevofiev om. M || rdiv roncov]

S^socptXsardrov S || 26 noXtrixov om. S ||
rov Ss— 659, 4

nXrjQoy&sirj om. S
\\
xai MAB g-] fj L\ 27 ivtavrov svbs

A
II
28 yevead-ai B' v. l, Nomoc.^'^

\\
rov om. B* No-

moc.'^"'
II
noifjocoatv Nomoc^ 2, 2

1 aut sustinere dispendium RVT, corr. vulg.
||
3 per-

missum T
||

6 rubr. Si quis in nomine domini nostri

fnostri om. T) lesu Christi hereditatem uel legatum reli-

querit (reliqucrit hereditatem uel legatum T) liTin marg.